
CRUZ MACHADO

1 Prefeitura Municipal de Cruz Machado - Estado do Paraná 

 Avenida Vitória, 251 - Centro - Cruz Machado - PR 

para 1d 	 CEP: 84620-000 - CNPJ: 76.339.688/0001-09 	000038 
Fone (42) 3554-1222 - E-mail: pmcm@pmcm.pr.gov.br  

wtiw . pmcm . pr . go v . br 

PORTARIA N° 35112021 
DATA: 0410812021 

SÚMULA: DESIGNAR COMISSÃO PARA 
AVALIAÇÃO DE BENS IMÓVEIS, referente ao 
Credenciamento 013/2021. 

Antonio Luis Szaykowski, Prefeito Municipal de Cruz Machado, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições Legais, tendo em vista o Artigo 77 1  item V da Lei Orgânica do 
Município, resolve: 

Art. 1 0  - Designar a Comissão de Avaliação de Bens Imóveis, composta pelos 
servidores: CLEIDIR HENRIQUE KSIONZEK - Matricula n°1574, GALDINO OLIVEIRA - 

Matrícula n° 1417, OSVALDO JOSÉ KOVALCZUK Matrícula n° 103, para efetuarem a 
avaliação de imóveis para fins de avaliação de interessados a credenciar seus imóveis 
junto ao CREDENCIAMENTO 01312021 - Para locação de sala comercial destinada 
para instalação de CAP'S 1 - Centro de Atendimento Especializado em Saúde 
Mental, através da Secretaria de Saúde desta municipalidade. 

Art. 2 0  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado/Pr em 04 de agosto de 2021. 

Antonio  Luis jS~ot~*S'~ 
Prefeito Municipal 

'1 


